
令和 4年 9月７日 

各教育員会教育長様 

各小・中学校校長様 

各 幼 稚 園 園 長 様 

関 係 各 位 

日野市立七生緑小学校 

校長  大和田 邦彦 

 

 

令和２・３・４年度 日野市教育委員会研究奨励校 

研究発表会のご案内（最終案内）の送付について 

 

 

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育

活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校は令和 2・3・4年度日野市教育委員会研究奨励校の指定を受け、対話的な教

育活動の研究を進めてまいりました。来る令和 4年 10月 26日（水）に、その研究成果を

発表し、協議並びにご助言を通して更なる教育の充実を図るよう進めてまいります。 

 本日、研究発表会の最終案内をお送りいたしました。お忙しいところ恐縮ですが、教職

員の皆様、関係者の皆様の派遣にご高配のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、申し込みは、下の QRコード（同封の案内状にも記載）より、9月 30日（金）ま

でにお願いいたします。 

    

【お申込み】Googleフォームからお申し込みください。 

 https://forms.gle/Ra3qPdyc71BUPYj69 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

日野市立七生緑小学校 

副校長 大西 恵理子 

電話 042－591-0998 


